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Kallelse till extra årsmöte (föreningsmöte.)  Föreningen Sankt 

Göransgården torsdagen den 14 oktober, 18.00 
Lokalen öppnar 17.15 för avprickning på röstlängd, medtag legitimation. 

 

Mötet hålls i Sverigefinska skolans aula på Fridhemsgatan 17-19, ingång B1. Information har lämnats 

till boende medlemmar samt anslagits på föreningens hemsida vecka 37 om att föreningen kommer 

att hålla ett extra årsmöte den 14 oktober 2021. I enlighet med föreningens stadgar § 8 delas 

kallelsen ut till medlemmar boende i fastigheten tillsammans med övriga möteshandlingar (bilagor). 

Övriga medlemmar kallas via mail eller post. Möteshandlingar och bilagor presenteras på 

föreningens hemsida www.sanktgoransgarden.se eller kan rekvireras via post genom att skicka en 

begäran till Föreningen Sankt Göransgården, Welanders väg 7, 112 50 Stockholm. Möteshandlingar 

kommer även att finnas i möteslokalen. 

 

Anledningen till att styrelsen valt att kalla till detta möte är att det, efter det senaste extra årsmötets 
genomförande, har framkommit att det funnits tveksamheter kring röstningsförfarandet. Inga fel har 
dock begåtts av årsmötesfunktionärerna. Rösträkningen har genomförts på ett korrekt sätt. Däremot 
tycks det i distributionen av inlämnade poströster, liksom i kodifieringen av några kuvert för 
röstsedlar ha uppstått felaktigheter.  Det föreligger således några formella fel och det kan dessutom 
inte uteslutas att det finns några ytterligare felaktigheter som inte uppdagats. Styrelsen gav därför i 
uppdrag till internrevisorn, Peter Hansson, att göra en granskning av röstningsförfarandet. Han har 
lämnat sin rapport till styrelsen den 30 augusti och han konstaterar i den: "Det har inte förekommit 
någon felröstning eller dubbelröstning eller annat så kallat valfusk" Han konstaterar vidare: " jag 
anser att röstresultatet ska kunna accepteras". 
Med kännedom om nämnda tveksamheter har styrelsen dock beslutat att nytt extra årsmöte ska 

hållas utan att för den skull väcka frågan om att få mötet den 21 juni ogiltigförklarat. De punkter som 

kommer att behandlas är styrelsens förslag till reviderade stadgar för Föreningen S:t Göransgården 

samt fyllnadsval av en ledamot för tiden fram till nästa ordinarie årsmöte. 

Eventuella frågor angående stadgeändringsförslaget skickas till sanktgoran@outlook.com eller till 

Föreningen Sankt Göransgården, Welanders väg 7, 112 50 Stockholm så det är föreningen tillhanda 

senast 11 oktober. Syftet med detta är att mötet ska kunna förberedas på bästa sätt och tiden 

disponeras effektivt. Inkomna frågor kommer att besvaras i mötet. 

Lokalen tillåter att man placerar sig med avstånd och det kommer att finnas tillgång till handsprit och 

munskydd. För planering och möblering vill styrelsen att du senast 11 oktober meddelar om du 

kommer att närvara via mail eller post till sanktgoran@outlook.com eller till Föreningen Sankt 

Göransgården, Welanders väg 7, 112 50 Stockholm. Den som behöver tillgång till handikappanpassad 

ingång meddelar även detta på samma sätt. 
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Bilagor 

• Förslag till Dagordning, bilaga 1 

• Valberedningens förslag till fyllnadsval, bilaga 2 

• Styrelsens förslag till reviderade stadgar, bilaga 3 

• Styrelsens kommentarer till stadgeändringsförslaget, bilaga 4 

 

 

Välkomna 

Styrelsen Föreningen Sankt Göransgården 


